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HOLLËSI E VENDOSJES SË PUSETËS PER TUB

METALIK 110 mm

RËRË  E  NGJESHUR
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SË NDRIÇUESIT ME LARTESI  H=7.8 m
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Dritare për hyrjen

e kablove

Tub metalik  d=110mm

Elektrodë tokëzimi L=150cm

Karrexhata

Kuadri elektrik

i shtyllës

DETAJ I MONTIMIT TE PUSETES DHE TOKEZIMIT TE SHTYLLES

Tub i zinguar d=2cm,L=25cm.

Shtyllë ndriçimi rrugor prej

  çeliku të zinguar, H=9m

Kabëll tokëzimi

 Cu-1x16mm².
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TuB Metalik  d=110mm
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 40x40x40cm

Ndricues Rrugor

Shtylle e Ndricimit Rrugor
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Dritare për hyrjen

e kablove

Tub plastik flesibël d=90mm

Elektrodë tokëzimi L=150cm

Karrexhata

Kuadri elektrik

i shtyllës

DETAJ I MONTIMIT TE PUSETES DHE TOKEZIMIT TE SHTYLLES

Tub i zinguar d=2cm,L=25cm.

Shtyllë ndriçimi rrugor prej

  çeliku të zinguar, H=9m

Kabëll tokëzimi

 Cu-1x16mm².
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         TM 0.4KV
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Ndricues Rrugor

Shtylle e Ndricimit Rrugor
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Tub Fleksibel 90mm

PRERJE  E  VENDOSJES  SË  PUSETAVE

KAPAKU  I  PUSETËS  PREJ  GIZE

Tub Fleksibel 90mm

Rërë  e  ngjeshur

PRERJE  E  KAPAKUT  PREJ  GIZE

Beton  M=200

Beton  M=200

Rere e ngjeshur d=10cm
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DETAJ I TOKËZIMIT

TË SHTYLLËS SË NDRIÇIMIT

   Elektrodë

tokëzimi,L=1.5m.

     Shtyllë çeliku për

     ndriçim rrugor, H=9m

Morseta e tokëzimit

1
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     Tubo zingato

 d=2cm,L=25cm.

Dritare e minikuadrit shtyllës

    Pusetë betoni me kapak gize

            40x40x40cm

 Kabëll FROR 3x1.5 mm²

Automat 10 A

 Kuadri i ndricuesit

 në shtyllë

1x182W

 Kabëll tokëzimi

      1x16mm²

Elektrodë tokëzimi

    L=150cm

 Kabël FG7OR 4x6mm²
 Kabël FG7OR 4x6mm²

KONSTRUKSIONI MORSETERISË
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